

# **TØSERNE VIG HOLDING ApS**

Hvilehøjparken 2  
7171 Uldum

Årsrapport  
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/09/2015

Jørgen Laursen Vig  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TØSERNE VIG HOLDING ApS  
Hvilehøjparken 2  
7171 Uldum

CVR-nr: 31279135  
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Havneparken 3  
7100 Vejle

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet hoved aktivitet er formuepleje ved investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser overskud efter skat på 30 tkr. mod 53 tkr. i sidste år. Resultatet afspejler den fortsatte positive udvikling i aktiemarkedet. Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.028</b>	<b>-5.213</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.028</b>	<b>-5.213</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	55.245	77.573
Øvrige finansielle omkostninger .....			-2.004
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>50.217</b>	<b>70.356</b>
Skat af årets resultat .....	2	-19.920	-17.589
<b>Årets resultat</b> .....		<b>30.297</b>	<b>52.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		270.000	270.000
Overført resultat .....		-239.703	-217.233
<b>I alt</b> .....		<b>30.297</b>	<b>52.767</b>

# Balance 30. juni 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		54.020	73.940
Tilgodehavende skat .....		443	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>54.463</b>	<b>73.940</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		794.071	1.021.830
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>794.071</b>	<b>1.021.830</b>
Likvide beholdninger .....		6.811	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>855.345</b>	<b>1.095.770</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>855.345</b>	<b>1.095.770</b>

# Balance 30. juni 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		454.345	694.048
Forslag til udbytte .....		270.000	270.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>850.345</b>	<b>1.090.048</b>
Gæld til banker .....		0	722
Anden gæld .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.722</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.722</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>855.345</b>	<b>1.095.770</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Realiseret kursgevinst af aktier	8.564	253
Urealiseret kursgevinst af aktier	41.670	(175)
Aktieudbytte	2.016	0
Rente fra pengeinstitut	2.995	0
	<b>55.245</b>	<b>78</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	11.801	18
Regulering vedrørende ændring af skattesats	8.119	0
	<b>19.920</b>	<b>18</b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	126.000	694.048	270.000	1.090.048
Udloddet ordinært udbytte	-	-	(270.000)	(270.000)
Årets resultat	-	(239.703)	270.000	30.297
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>454.345</b>	<b>270.000</b>	<b>850.345</b>